

نگاه

امیرعبادزاده، فرسخ‌ها دور از پدرش

### مراقبی «کوچک» برای محفظه‌ای «بزرگ»

نمایش‌های نه چندان خوب امیرعبادزاده در برخی دیدارهای اخیر تیم ملی فوتبال منجمله مسابقه اوایل این هفته در مقابل الجزایر اسباب ناامیدی ناظران شده و به اعتقاد برخی کارشناسان او فقط محافظی کوچک برای یک قفس بزرگ نشان داده است. به‌عنوان پسر احمد رضا عابدزاده توانا و توانا و توپ‌فراقدار، توقعات از پسر او همیشه در سطحی بالا بوده اما صرف‌نظر از این موضوع هم نحوه دروازه‌بانی او در دیدار فروردین ماه امسال مقابل کره جنوبی در شهر سنول و روش کار وی در مسابقه تدارکاتی برابر الجزایر به گونه‌ای بود که شاره با احتساب ارتباط نسبی او با احمد عابدزاده و به بدون احتساب این موضوع، خیلی‌ها به این پرسش افتاده‌اند که آیا وی گزینه مناسبی برای محافظت از او است؟ سونگر تیم ملی در دیدارهای جام جهانی بیست و دوم خواهد بود و آیا پیراهن ثابت شماره یک بر تن وی به درستی می‌نشیند؟

### ترسی در کار نیست

امیرعبادزاده در هر دو فصل گذشته سنگربانی مناسبه موفق در اروپا، ابتدا در مارتینیووی برتغال و سپس یونفراادینای اسپانیا بود اما در همان ایام نیز برخی گل‌های بد می‌خورد و این سؤال و ابهام پیرامون وی وجود داشت که آیا او می‌تواند درون دروازه تیم ملی نیز همان کاراکتری را از خود بروز بدهد که توقع آن از هر سنگربان این تیم می‌رود و آیا در چنان قالب‌ها و چهارچوب‌هایی قرار دارد یا خیر. قد کوتاه، بدنی نه چندان ورزیده و «توپر» و تصور و تجسمی که فاقد هیبت یک سنگربان ملی بوش بوده و هست، امیرعبادزاده جوانی جلوه می‌داد که اگرچه تحت آموزش‌های پدرش کیفیت

### آنهايي که هيبت اين کار را داشتند

تیم ملی در ۵۰ سال اخیر به نتایج و کم‌بازار از خدمات دروازه‌بانان دیگری همچون عزیزاصلی، فرامرزظلی، اکبر مالکی، منصور رشیدی، حسین ناغفر، نادر فریادشیران، نیما نکبسا، ابراهیم میرزابیور و علیرضا حقیقی هم بهره‌مند شده و تک دیدارهایی را هم با نظایر کیوان نیک‌نفس، وحید طالب‌لو، حامد لک و محمد رضا خبازیری سپری کرده‌است. یوزها در اوایل دوران زمامداری کارلوس کی‌روش به دانیال داوری آلمانی تبار هم روی آوردند و پس از به هم خوردن روابط کاری این مربی پرتغالی با رحمتی در چند دیدار حساس از رحمان احمدی استفاده کردند ولی وقتی سوانق کاری همه آنها مقابل چشم‌های آید به این نتیجه می‌رسیم که تقریباً تمامی آنها کم‌بازار در قامت‌ها و اندازه‌های بوشیدن پیراهن تیم ملی بوده‌اند و هیبت این کار را نداشته‌اند به نظر می‌رسد که «جتم» محافظت از دروازه تیم ملی را دارند.

### به دیگران میدان بدهید

امیرعبادزاده که البته جوان سزاوار و بسیار تلاشگری است به‌رغم ارتباط نسبی نزدیکش با پدری که واقعا سرشار از روحیه بود و تجسمی مثبت را از خود ساطع می‌کرد، فرسخ‌ها با او فاصله دارد و هم به لحاظ جتنه و هم تأثیرگذاری روانی، مراقب و محافظی کوچک برای یک حوزه استعنافی می‌گفتند. به‌عنوان یک بازیکن جوان که در جایگاه بازیکنان جوان تیم ملی نشان می‌دهد، بنابراین چه در ارگان اسکوپج ماندنی باشد و چه فرد دیگری جای این مربی کروات را بگیرد یکی از اولین وظایف سامان دادن به وضع نه چندان پایدار دروازه تیم ملی است. منتظره‌ای که نباید در آن تغییر ایجاد کرد و گزینه‌های دیگر را به کار گرفت و به علیرضا پیرائوند که البته او هم طی دو فصل لژیونر بودنش ندرخشید و سایر کاندیداهای محافظت از آخرین سنگر یوزها شامل سیدحسین حسینی و پیام نیازمند میدان داد و حاصل کار را دید و فردی را در پایان و آرزوهای دروازه تیم ملی قرار داد که در اندازه‌های سترگ جام جهانی باشد. اندازه‌هایی که امیرعبادزاده اینک از آن به وضوح دوراست.



گزارش روز

ضعفی که ایران- الجزایر بیش از پیش نمایان کرد

### چرا اسکوپج برای جام جهانی مناسب نیست؟

طولانی‌ترین فرصت آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در جام جهانی قطر در حالی به پایان رسیده که با باخت لبریک یوزها مقابل الجزایر همراه بود. اتفاقی که باعث بروز انتقاداتی به درگاه اسکوپج شد و نشان داد این مربی کروات برخلاف بقیه مربیان هموطنش که هدایت تیم ملی در جام‌های جهانی را برعهده داشتند برای حضور در قطر ۲۰۲۲ مناسب نیست. به همین بهانه‌نگاهی به نتایج مری کروات تیم ملی می‌اندازیم.

### مقدر مقابل تیم‌های سطح دوم آسیا

مهم‌ترین تورنمنت پیش روی درگاه اسکوپج در بدو حضور وی نیمکت تیم ملی مسابقات مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود که ایران در آن مسابقات با تیم‌های سطح اول آسیا هم‌گروه نبود. به این ترتیب اسکوپج با کمترین تمرین به مناسه رفت و با برتری مقابل تیم‌هایی مانند هنگ‌کنگ، کامبوج و عراق تیم را از منجلا ب خود ساخته مناسه به ساحل آرامش رساند. با توجه به نتایج خوبی که تیم ملی با اسکوپج در مناسه گرفت، پس از بازگشت تیم از بحرین نگاه‌ها به اسکوپج ملایم‌تر شد.

همه فکر می‌کردند در صورت صعود احتمالی تیم ملی به جام جهانی مناسب‌ترین گزینه برای نیمکت ایران درگاه اسکوپج دومین مأموریت مهم اسکوپج با ایران حضور در مرحله سوم نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود. جایی که یوزها با خوش‌شانسی تمام از هم‌گروهی‌های تیم‌هایی مانند استرالیا، ژاپن و عربستان که غول‌های فوتبال آسیا محسوب می‌شوند قرار گرفت. بدین ترتیب در گره‌ها با تیم‌های کره جنوبی، امارات و سوریه

### جهانبخش: زمان زیادی تا جام جهانی نداریم

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران، در مصاحبه کوتاهی که بعد از بازگشت از قطر داشت، به یک نکته اساسی تأکید کرد: «زمان زیادی تا جام جهانی نداریم و همه باید کمک کنند که شرایط بهتر شود.»

علیرضا جهانبخش درباره این موضوع توضیح داد: «زمان زیادی تا جام جهانی نداریم و همه دوست دارند که شرایط هر روز بهتر شود. اگر الان هر حرفی بزنم کلیشه‌ای خواهد بود و مجبورم در خصوص امکانات و شرایط بازی‌های دوستانه صحبت کنم که همه از آنها خیر دارند.» او درباره جلسه با وزیر ورزش، گفت: «همه باید دست به دست هم بدهیم تا تیم ملی نتیجه بگیرد. وظیفه همه است که کمک کنند. وقتی بحث جام جهانی می‌شود کار با بازیکن و کادرفنی و فدراسیون و وزارت ورزش هم بالاتر می‌رود. کل کشور باید کمک کند تا در جام جهانی شرایط مناسبی داشته باشیم. نمی‌توانم وارد جزئیات شوم، صحبت‌هایی مطرح شده و امیدوارم که وعده‌ها عملی شود.»



### آزمون: وقت این نیست بر سر هم بگوئیم

سردار آزمون که نقد‌های شدیدی نسبت به کیفیت برنامه آماده‌سازی تیم ملی داشت، بعد از بازگشت از قطر، درباره اردوی تیم ملی این‌طور توضیح داد: «اردوی خوبی بود. از بازیکنان فدراسیون در این مورد پیرسید. تیم نباید الان به حاشیه برود. باید از سرمربی و بازیکنان حمایت کنید.»

او در خصوص بازی با الجزایر گفت: «بازی خوبی نبود اما خیلی چیزها از آن می‌توانیم یاد بگیریم. الان زمان این نیست که بر سر هم بگوئیم. باید رفتار خیلی حرفه‌ای در قبال این بازی داشته باشیم. امکان دارد یک روز دیدار و یک روز خوب باشید. این جزئی از بازی است. بعد از چند ماه وقتی بازی نمی‌کنیم اولین بازی برای‌مان سخت می‌شود.»

مهاجم تیم ملی در مورد اینکه یک بازی دوستانه در این اردو کم بود، تأکید کرد: «بله، ولی چه کاری می‌توان کرد؟ این اتفاق افتاد و نمی‌توانیم به گذشته برگردیم. باید آینه‌ها را دراز کنیم.»



هنوز برای کاندیداتوری در انتخابات فدراسیون تصمیمی نگرفته‌ام

## ماجدی: اگر من تصمیم گیرنده‌ام سر مربی تیم ملی تغییر نمی‌کند

داشتند که تیم آسیایی که کی‌روش به آن نزدیک شده، «ایران» است. فراقری خیر نزدیک شدن کی‌روش به نیمکت تیم ملی ایران، این سؤال را در ذهن به وجود می‌آورد که آیا فدراسیون فوتبال حاضر است با کی‌روش یا حتی گزینه‌هایی مانند جواد نکونام وارد مذاکره شود؟ اصلاً تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال در برنامه فدراسیون فوتبال است؟

میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال که بدون شک تصمیم‌گیرنده نهایی درباره سرمربی تیم ملی فوتبال ایران است در این رابطه به خبرنگار ایران ورزشی می‌گوید: «ما در فدراسیون فوتبال اینقدر درگیر مسائل داخلی هستیم که اصلاً به تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال فکر هم نمی‌کنیم. بنده شخصاً به تصمیمی برای تغییر سرمربی تیم ملی دارم نه با او صحبت می‌کنم. حتی از لغاتی مانند «فعلاً» هم استفاده نکند، بنویسد فدراسیون فوتبال تصمیمی برای تغییر سرمربی ندارد.»

با توجه به صحبت‌هایی که درباره احتمال کاندیداتوری میرشاد ماجدی مطرح می‌شود و احتمالاً باید سرپرست دیگری برای فدراسیون فوتبال انتخاب شود، آیا ممکن است بعد از او، سرپرست جدید فدراسیون فوتبال که به احتمال زیاد احمد براتی، خواهد بود پیش از این تمایلی برای تغییر سرمربی از خود نشان دهد؟ اقدام به این کار کند؟ میرشاد ماجدی در پاسخ به این سؤال می‌گوید: «فعلاً تصمیم نهایی ام را برای نداشتی در انتخابات فدراسیون فوتبال نگرفته‌ام. بهتر است بزرگان فوتبال به جای من کاندیدا شوند و ریاست فدراسیون فوتبال را به دست بگیرند. تا وقتی تصمیمی برای این کار ندارم، نمی‌توانم درباره اتفاقاتی که بعد از آن ممکن است رخ دهد، صحبتی کنم.»

گفت و گو  
بهناز میرمطهریان

شکست ایران مقابل الجزایر و نمایش ضعیف تیم ملی در بازی تدارکاتی، هجمه‌های بسیاری را علیه درگاه اسکوپج به راه انداخت. انگار بیگانگان نقد‌ها از فدراسیون فوتبال به یکباره به سمت سرمربی تیم ملی چرخیده بود. همه کسانی که فدراسیون فوتبال را به ناتوانی در برنامه‌ریزی برای آماده‌سازی تیم ملی متهم می‌کردند، با اولین بازی تدارکاتی منتقد اسکوپج و تاکتیک ضعیف او شدند و از پس این نقد‌ها نام‌هایی مانند کارلوس کی‌روش و جواد نکونام اطراف نیمکت تیم ملی فوتبال ایران مطرح شد.

کار به جایی رسید که حتی عمرو نجیب فهمی، خبرنگار مشهور مصری، در توئیتی درباره کارلوس کی‌روش سرپرست سابق ایران جنجال آفرین شد. این خبرنگار شبکه بین‌اسپورت مصر نوشت: «کارلوس کی‌روش که ماه‌ها گذشته از هدایت تیم ملی قطر کناره‌گیری کرد، در یک قدمی هدایت یک تیم آسیایی راه یافته به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دارد.»

واکنش کاربران به این توئیت عمرو نجیب اما جالب‌تر از توئیت بود چرا که اغلب در کامنت نام «ایران» را نوشتند و تأکید

### مخالف اسکوپج بودم اما او ایران را به جام جهانی برد؛ مایلی‌کهن: تیم ملی در بازی دوستانه نبازد کجا بسازد؟

محمد مایلی‌کهن، دیروز (سه‌شنبه) همراه با تعدادی از پیشگستاران پرسپولیس در این باشگاه حاضر شده و در نشست با رضا درویش شرکت کرده بود. او درباره انتقاداتی که پس از بازی ایران و الجزایر به کادرفنی تیم ملی وارد می‌شود، می‌گوید: «برخی موافق هستند و برخی مخالف، اگر تیم ملی در بازی دوستانه هم نبازد، چه زمانی می‌تواند بازیاز فرانسه باشد؟ آیا فرانسه قهرمان جام جهانی شده یا خیر؟ قهرمان اروپا شده یا خیر؟ مگر در کشور خود نباخت؟ الان در گروهش چه شرایطی دارد؟ اینها

### کاپیتان ناراضی است: یک فیفادی خوب را از دست دادیم

کاپیتان ناراضی است: تیم ملی مقابل تیم‌های زیرترتیب ۵۰ جام جهانی با تیم‌های انگلیس که در رتبه پنجم، آمریکا رتبه نهم و ولز رتبه هجدهم رتبه‌بندی فیفا قرار دارند هم‌گروه است. بدین ترتیب برگزاری بازی تدارکاتی برابر برزیل از پنجشنبه برتر است. رتبه‌بندی (الجزایر) در دستور کار تیم ملی قرار دارد و دوچه قرار گرفت که با قرار گرفتن اسکوپج در جام جهانی ۲۰۲۲، جام ملت‌های آفریقا پایان یافت. شکستی که مشخص کرد اسکوپج در مسابقه با تیم‌هایی که در ده پایین‌تر از پنجشنبه رتبه‌بندی هستند ضعف دارد. با توجه به نتایجی که پیش‌تر گرفته شد و تیم‌هایی که در جام جهانی مقابل ایران قرار می‌گیرند اسکوپج برای برتری در هدایت تیم ملی در جام جهانی مناسب نیست.

البته تیم ۲۰۱۸ هم پیش از جام جهانی در مقابل ترکیه شکست خورده بود اما در روسیه نتایج خوبی کسب کرد.



نمودند. مایلی‌کهن در مورد بحث تغییر کادرفنی و مطرح شدن نام کی‌روش این‌طور واکنش نشان می‌دهد: «آقای کی‌روش بعد از اینکه از ایران رفتند در چه تیم‌هایی مربیگری کردند؟ کلمبیا و مصر. تیم کلمبیا که آقای گل خورده شد و از آنجا اخراج شد، در فوتبال کلمبیا سابقه نداشت از تیمی پنج گل بخورد. مصر چه شد؟ به جام جهانی رفت؟ در جام ملت‌های آفریقا هم قهرمان نشدند. بایتم ما هم دوباره به جام جهانی رفتیم، مگر تیم قبل از این‌ها به جام جهانی نرفته بود؟ ما یکبار به یادمان می‌رود. می‌گفتند داوود در بازی با ازبکستان یک توپ آنها خود تیم متروارد دروازه ما شد اما داوود نگرفت. این‌ها سوادمانی است.»

### صدای اسکوپج در آمد: این همه انتقاد منصفانه نیست!

اسکوپج در واکنش به انتقادها بعد از باخت ایران به الجزایر گفت: «انتقادات همیشه هستند اما من همیشه اول خودم را نقد می‌کنم. در نظر داشته باشید که مقابل الجزایر، ۵ بازیکن را نداشتیم که بعضی از این نفرات خیلی مهم بودند. دو مدافع وسط و وحید امیری غایب بودند. البته این همه انتقاد برای شکست در یک بازی دوستانه منصفانه نیست؛ وقتی که سریع‌ترین صعود را به‌عنوان یک تیم آسیایی به جام جهانی داشتیم.»

سرمربی تیم ملی باسؤالی درباره دلیل لغو بازی با ژوگوته مواجه شد که با هم تأکید کرد: «۲۴ ساعت پرواز برای انجام یک بازی دوستانه در ژوگوته طبیعی است. این مسأله نیز مال نیست.» او دلیل موافقتش با اردوی کانادا که تقریباً همین بعد مسافت را داشت، برگزاری بازی با کانادا و اکوادور و امید به برگزاری بازی سوم در کانادا و اعلام کرد که در غیر این صورت با آن هم موافق نبوده است.



درگاه اسکوپج برخلاف وعده‌ای که داده بود، برای صحبت درباره شرایط تیم ملی نشست خبری برگزار نکرد. به همین خاطر بعد از شکست مقابل الجزایر، وقتی از قطره فرودگاه امام خمینی رسید، از سؤالات خبرنگاران حاضر، محاکمه شد. او البته در برابر پذیرش اعتراف کرد که از تیم راضی نیست: «راضی نیستم. قرار بود به بازی کنیم اما یک بازی انجام شد. مقابل الجزایر در نیمه اول خوب بودیم ولی در نیمه دوم کارمان بهتر شد. اشتباهات مان بی‌جانگی بود. به الجزایر تبریک می‌گویم اما به نظر شخصی ام این خودمان با خیتیم. حرف ما را نبرد.»

لژیونر

ستاره ایرانی با این شرط جام می‌شود

### باشگاه پورنوروی طارمی قیمت گذاشت



بر اساس این گزارش باشگاه پورنوروی در مذاکره با باشگاه‌های مختلف برای جذب مهدی طارمی را به‌طور کامل نبسته است و البته فقط پیشنهادهای بالای ۲۰ میلیون یورو را برای فروش ستاره ایرانی‌اش مورد بررسی قرار می‌دهد.

همچنین طی روزهای اخیر رسانه‌های پرتغالی از علاقه باشگاه فدیباغیجه برای جذب مهدی طارمی با عقد قراردادی یک و نیم ساله خبر داده‌اند. باشگاهی که با مربیگری خورخه ژوسو پرتغالی که در بنفیکا هم حضور داشته و شناخت خوبی از مهدی طارمی دارد، امیدوار است در دومین سالگی که برای جذب مهاجم ایرانی پورتو اقدام کرده‌اند این بازیکن بتواند این مأموریت را با موفقیت تمام کند. هر چند قوانین فدرالی مالی این انتقال را در حال‌های از ابهام فرورده ولی تلاش باشگاه ترکیه‌ای برای جذب طارمی ادامه دارد. در ادامه گزارش روزنامه اوچوکوبه سن مهدی طارمی اشاره شده که یک ماه تاساسی سالگی فاصله دارد و بنچره تابستانی پیش رو بهترین زمان برای فروش این بازیکن ارزیابی شده است. از سوی دیگر هواداران باشگاه پورنوروی همچنان علاقه‌مند به ادامه همکاری با مهدی طارمی هستند و از سوی دیگر مسئولان باشگاه نیز بخوبی می‌دانند که ادامه حضور مهاجم ایرانی‌شان می‌تواند تضمینی برای ادامه روند گلزنی‌های این بازیکن باشد.

مهدی طارمی فصل گذشته در ۳۲ مسابقه موفق به زدن ۲۰ گل و ارسال ۱۳ پاس گل شد و با عملکرد خیره‌کننده‌ای که ارائه کرد چشم بسیاری از باشگاه‌های بزرگ دنیا را به خود معطوف کرده و حالا باید دید در فصلی که تا چند ماه دیگر به جام جهانی قطر منتهی می‌شود چه سرنوشتی انتظار این مهاجم بوشهری را می‌کشد.

بازتاب  
از ساعت ۱۳:۱۶  
شماره تماس: ۰۲۱۸۷۷۱۱۷۵

ایران ورزشی را نقد، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید با شماره ۰۲۱۸۷۷۱۱۷۵ تماس بگیرید یا نظرات خود را در درباره مطالب به شماره ۰۲۰۲۵۱۳۱۳ پیام کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewspaper.ir ایمیل کنید.

قرار بود در مدت ۴۸ ساعت اوضاع تیم استقلال را سر و سامان دهند اما هنوز هیچ کاری انجام ندادند. دیربخت سعید صادقی هم از جنگ استقلال خارج می‌شود. در این بازار فروش مارکت بازیکن، کیفیت هیچ بازیکنی به سعید صادقی نمی‌رسد. از مسئولان تیم استقلال تقاضا دارم زودتر تکلیف تیم را مشخص کنند تا بعدد بشیمان نشوند. رضاهانی مجد از تهران

پرسپولیس هتم و خوشحالم که در روزهای اخیر برخی از بازیکنان باشگاه پرسپولیس تا حدودی به توافق‌هایی رسیده‌اند، اما متأسفانه با پیشنهادهای و سوسه‌کننده‌های دلال این کار با مشکل مواجه شده است. به نظر من بهترین استراتژی باشگاه پرسپولیس منتظر آنها ماندن تا آنها فرصت بازی در برطر قدرترین تیم آسیا را از دست بدهند.

عین روز روزه که مسئولان باشگاه استقلال فرصت استخدام مربیان کارکنده لیگ برتر را هم از دست می‌دهند. آن وقت باید منتظر گله‌مندی هواداران باشند. جواد نکونام را حساسی نرسانند و البته این بار مقصداً اصلی این کار هواداران این تیم هستند.

مدیریت تیم استقلال! لطفاً سر ما هواداران این تیم را شیره نمالید و به ما وعده و وعید ندهید! هر مربی که می‌خواهد استخدام کنید آماده است و وبال او را خالی نگذارید. مثل تیم پرسپولیس و نقاط ضعف تیم را پوشش بدهید و خودتان می‌دانید که تیم استقلال فقط مهاجمان کارکنده لازم دارد. پرویز پاکدل از کرمانشاه

لطفاً راجع به والیبال بیشتر بنویسید. روزنامه ایران ورزشی بهترین رسانه ورزشی کشور است که تمام رشته‌های ورزشی را به نحوه احسن اطلاع‌رسانی می‌کند اما راجع به ورزش والیبالی کم کاری می‌کند. رضا خسروی از ارومیه

ایران ورزشی: خواننده گرامی! صفحه ۴ روزنامه ایران ورزشی اخبار اکثر رشته‌های ورزشی منهای فوتبال را پوشش می‌دهد.